Г. Москва                                                                                                                                            29.08. 2020.

ПРОТОКОЛ № 13

Заседание Президиума НКП РТ

Всего в составе – 5 человек.

На заседании присутствовало – 5 человек.

Крюкова Е.В. – президент НКП РТ ,член президиума по должности

Ерофеева Г.В. – отв. секретарь НКП РТ ( удаленно, конференц-связь)

Члены Президиума: Дугина А.А., Кайгородова Г.В., Шерман М.А.

Кворум имеется по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня:

1. Прием в члены НКП РТ.

2. Призы для «Национальной монопородной выставки – 2020».

Вопрос повестки дня №1: Прием в члены НКП РТ.СЛУШАЛИ: СГОО «СОЧИ-ЦЕНТР», г. Сочи. Заявление есть,

оплата вступительного членского взноса и ежегодного членского взноса произведена.

ОО ППККС, г. Владивосток. Заявление есть, оплата вступительного членского взноса и ежегодного членского

взноса произведена.

ОКО «Дискавери», г. Владивосток. Заявление есть, оплата вступительного членского взноса произведена.

РЕШЕНИЕ: Принять СГОО «Сочи-Центр» в члены НКП РТ – 2020 – 2021.

Принять ОО ППККС в члены НКП РТ – 2020-2021.

Принять ОКО «Дискавери» в члены НКП РТ -2020.

Голосование: единогласно «за». Проголосовавших «против» и «воздержавшихся» нет.

Вопрос повестки дня №2: Призы для «Национальной монопородной выставки – 2020».

СЛУШАЛИ: НКП РТ считает, что возможно выделить мат. средства для предоставления призов на

«Национальную монопородную выставку – 2020».

РЕШЕНИЕ: Мат. средства выделить. Призы предоставляются для обладателей следующих сертификатов: ЮЧК,

ЧК и ВЧК соответствующих шерстных разновидностей.

Заказ, макет – ответственная  Шерман М.А.

Получение и доставка – ответственная  Дугина А.А.

Голосование: единогласно «за». Проголосовавших «против» и «воздержавшихся» нет.

Секретарь заседания Президиума НКП РТ:                                                                    Шерман М.А.